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Przedstawiony Plan pracy stanowi kontynuację działań Ośrodka ukierunkowanych na doradztwo w zakresie 

szkolnictwa zawodowego oraz wdrażania użytkowej technologii informacyjnej i komunikacyjnej w edukacji. 

Prowadzone w ramach projektu „Opolska eSzkoła, szkołą ku przyszłości” i „Sieć współpracy na rzecz 

szkolnictwa zawodowego” działania stanowić będą bazę do wyboru kierunku szkoleń dla wszystkich grup odbiorców 

pracy Ośrodka.  

Przedstawiany plan pracy Ośrodka na rok 2012 zawiera, więc pełną ofertę form doskonalenia kierowaną do 

naszych głównych odbiorców – pracowników oświaty. Oferowane formy doskonalenia, wzajemnie się uzupełniające - 

stanowią przemyślaną ścieżkę rozwoju w dziedzinie ICT oraz szkolnictwa zawodowego. Jednak szybko zmieniająca się 

sytuacja w dziedzinie środków i narzędzi ICT i zmian niesionych przez reformę szkolnictwa zawodowego wymaga od 

Ośrodka bieżących zmian w proponowanych formach doskonalenia, dlatego też, oferta może być uzupełniana o nowe 

formy lub modyfikowana tak, by jak najbardziej spełniać oczekiwania odbiorców. Nazwy realizowanych form 

doskonalenia nie zawsze są tożsame z nazwą wymienioną w ofercie - wynika to z aktualizowanej i dostosowywanej na 

bieżąco oferty Ośrodka. Poza tym, część planowanych form doskonalenia realizowana jest przez „włączenie” ich, jako 

treści programowe innych form doskonalenia. 

 

Przedstawione formy doskonalenia dla grupy - Nauczyciele - skierowane są do wszystkich pracowników 

oświaty, niezależnie od stanowisk i pełnionych dodatkowych funkcji. Ośrodek z racji swojej specyfiki nie prowadzi 

podziału oferty na grupy odbiorców. Wyszczególnione w planie pracy formy doskonalenia „dedykowane” dla 

nauczycieli, dyrektorów, rad pedagogicznych i pracowników organów nadzoru i Jednostek Samorządowych mają na celu 

ułatwienie wyboru właściwej formy doskonalenia odpowiedniej dla pełnionej roli w systemie edukacji i są skierowane 

do wszystkich odbiorców. 

 

Znak „X” w innej kolumnie niż Nauczyciele ma na celu ułatwienie wyboru właściwej formy doskonalenia 

odpowiedniej dla pełnionej roli w systemie edukacji. Formy te są indywidualizowane pod względem treści do danej 

grupy odbiorców. Wszyscy odbiorcy niezależnie od pełnionej funkcji i zajmowanego stanowiska mogą uczestniczyć w 

formach doskonalenia przeznaczonych dla grupy „Nauczyciele”. 

 

 Projekty „Opolska eSzkoła, szkołą ku przyszłości” i „Sieć współpracy na rzecz szkolnictwa zawodowego” w 

połączeniu z projektami „Edukacja ku przyszłości”, „Opolskie równych szans”, „Innowacyjna szkoła zawodowa” 

stanowią komplementarne i wzajemnie przenikające się działania w zakresie wsparcia szkolnictwa zawodowego 

i budowy społeczeństwa informacyjnego w Regionie. 

  

Projekt „Sieć współpracy na rzecz szkolnictwa zawodowego” powinien stać się miejscem współpracy 

organów prowadzących, dyrektorów, nauczycieli i przedstawicieli rynku pracy na rzecz celowej i skutecznej budowy 

sieci szkolnictwa zawodowego. 
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